
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Ustroń zarządzonych na 

dzień 30 marca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Ustroń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 45/2025  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 4 marca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ustroniu w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Ustroniu, ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń: 

 

1. Natalia Agnieszka Chlebek, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZTEFKA 

USTROŃ NASZ DOM NASZEMIASTO (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Wiktoria Magdalena Fober, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZTEFKA 

USTROŃ NASZ DOM NASZEMIASTO, zam. Ustroń 

3. Mikołaj Jan Haratyk, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

4. Jarosław Hyrnik, zgłoszony przez KWW PAWŁA SZTEFKA USTROŃ NASZ 

DOM NASZEMIASTO (uzupełnienie składu), zam. Goleszów 

5. Roman Robert Kołoczek, zgłoszony przez KWW PAWŁA SZTEFKA 

USTROŃ NASZ DOM NASZEMIASTO (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

6. Beata Maria Łukasik, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

7. Monika Elżbieta Nieckarz, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

8. Wiesław Roman Nieckarz, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Bładnice Dolne 

9. Robert Śliwka, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Dom Spokojnej Starości w Ustroniu, ul. Słoneczna 

10, 43-450 Ustroń: 

 

1. Mirosław Gaura, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

2. Dorota Kornelia Greń, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ, 

zam. Ustroń 

3. Marta Teresa Kępińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZTEFKA USTROŃ 

NASZ DOM NASZEMIASTO (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

4. Jarosław Stanisław Kubok, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

5. Magdalena Paulina Szczecina, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZTEFKA 

USTROŃ NASZ DOM NASZEMIASTO, zam. Ustroń 

 

 


